18
2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                № ___________

	О внесении изменения в Порядок создания и деятельности комиссий
по рассмотрению вопросов о приеме
в стационарную организацию социального обслуживания, предназначенную для лиц, страдающих психическими расстройствами, временном выбытии, переводе и выписке из нее, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.10.2024 № 856 «Об утверждении Порядка создания и деятельности комиссий
по рассмотрению вопросов о приеме
в стационарную организацию социального обслуживания, предназначенную для лиц, страдающих психическими расстройствами, временном выбытии, переводе и выписке из нее»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок создания и деятельности комиссий по рассмотрению вопросов о приеме в стационарную организацию социального обслуживания, предназначенную для лиц, страдающих психическими расстройствами, временном выбытии, переводе и выписке из нее, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.10.2024
№ 856 «Об утверждении Порядка создания и деятельности комиссий по рассмотрению вопросов о приеме в стационарную организацию социального обслуживания, предназначенную для лиц, страдающих психическими расстройствами, временном выбытии, переводе и выписке из нее», изменение, заменив в абзаце первом пункта 4.1 слово «пяти» цифрой «10».

Премьер-министр

Республики Татарстан

           А.В.Песошин